                                                                                   Ostrów Wielkopolski,  dnia  21.04.2008 r.
Dotyczy :  postępowania  przetargowego  w  sprawie  „ Przebudowy  i  termomodernizacji

obiektu  Zespołu  Szkół  Muzycznych  w  Ostrowie  Wielkopolskim  przy  ul. Słowackie-

go  1 c.

W  zawiązku  z  pytaniami,  które  wpłynęły   do   zamawiającego   w   sprawie   wyjaśnienia

treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia, podajemy  treść  pytań oraz udzielone
odpowiedzi.
1. Niezwłoczne przesłanie treści protokółu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

    na  Przebudowę  i  termomodernizację  obiektu  Zespołu  Szkół  Muzycznych   w   Ostrowie

    Wielkopolskim  przy  ul. Słowackiego 1c – druk  ZP-2 – Protokół postępowania o udzielenie

    zamówienia o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w  przepisach wydanych

    na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo  zamówień  publicznych
    -  na  podstawie Ustawy  z  dnia  6  września  2001 r.   o  dostępie  do  informacji  publicznej

    Dz.U. 2001 nr 112  poz.1198.

Odpowiedź

   Przesyłamy  w  załączeniu  niepodpisany, częściowo wypełniony druk Zp-2 „Część ogólna”.

   Wszystkie informacje zawarte w tym druku znajdują się w SIWZ.

   Podpisany protokół  wraz z załącznikami  zamawiający  może  udostępnić, na wniosek wyko-

   nawcy,  po dokonaniu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  lub  unieważnieniu  postępowania,
   zgodnie   z   Rozporządzeniem  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia   24  października  2007 r. 

   w  sprawie  protokółu  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego.

2. W załączonych do SIWZ przedmiarach Zamawiający zakazał wprowadzania jakichkolwiek

    zmian ściśle określając ilość robót do wykonania w podziale na rodzaj robót. 

   Czy w przypadku wykonania większej ilości robót ujętych rodzajowo w przedmiarach robót

   Zamawiający dokona zapłaty według cen jednostkowych określonych w kosztorysie oferto-

   wym za faktycznie wykonaną ilość robót? Czy  w  przypadku  wystąpienia  robót  nieujętych

   w  przedmiarach,  a  niezbędnych  do  prawidłowego  wykonania  zamówienia  Zamawiający 

   dokona zapłaty (i na jakiej podstawie) za wykonanie robót?
Odpowiedź

   Zamawiający zakłada zgodność załączonych przedmiarów  z  ilością  robót  niezbędnych  do

   prawidłowego wykonania zamówienia publicznego.

   W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę,  przy  wykonywaniu  kosztorysu  ofertowego,

   różnic pomiędzy ilością robót ujętych w przedmiarach, a  dokumentacją  projektową,  winien

   powiadomić Zamawiającego w formie przewidzianej Art.38 ust.1.

   Zasady  rozliczenia  robót  dodatkowych  zostały  ujęte  w   § 13   projektu  umowy, będącym 

   załącznikiem  Nr 7  do  SIWZ.

3. Proszę o udostępnienie przedmiaru robót, gdyż nie jest dostępny na stronie internetowej Za-

    mawiającego. (może być przesłany na adres e-mail:piaseczno@energyinwestors.pl)

Odpowiedź

   Przedmiar  robót  udostępniony na stronie internetowej  w  dn. 16.04.2008 r.

4. W pkt.V i SIWZ  ppkt.1.8. Zamawiający żąda dołączenia  do oferty  Bilansu  oraz  rachunku
    zysków i strat za ostatni rok obrotowy. Czy Zamawiający żąda także dołączenia informacji

    dodatkowej  do  bilansu  bądź też opinii biegłego rewidenta w przypadku podmiotów zobo-

    wiązanych do przeprowadzenia badania bilansu przez biegłego rewidenta?

Odpowiedź

   Punkt VI 1.8. nie zobowiązuje Wykonawcy do załączania informacji dodatkowej do bilansu
   lub opinii biegłego rewidenta.

